РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОБАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.09.2022 № 27                                                                                         с. Лобаниха
О признании полномочий депутатов
и правомочности представительного
органа муниципального образования
Лобанихинский сельсовет Новичихинского
района восьмого созыва.

Заслушав доклад председателя Мандатной комиссии Макаренко Надежду Антоновну Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Признать полномочия депутатов Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района восьмого созыва согласно прилагаемому списку.

2. Признать правомочность Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета Новичихинского района, учитывая, что в Собрание депутатов избрано 7 депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в с.  Лобаниха, досках объявлений в пос.Петровский и пос.Невский.

Председательствующий на первой сессии

Собрания депутатов Лобанихинского сельсовета                               М.С. Перегудова
Новичихинского района

Приложение к решению

Собрания депутатов

 Лобанихинского сельсовета

Новичихинского района

от 15.09.2022 №27

Список

депутатов Лобанихинского сельсовета

Новичихинского района восьмого созыва

1. Вопилова Марина Георгиевна,

2. Дробышева Раиса Николаевна,

3. Кутуков Сергей Владимирович,

4. Макаренко Надежда Антоновна,

5. Перегудова Любовь Ильинична,

6. Чередниченко Ирина Александровна,

7. Шнайдер Юлия Николаевна.